DomEo |zrened  TORCHE TIG SRL 17 V 4M

Caractéristiques
buse fournie (@ x I) (mm)

capacité en c.a. (a)

capacité en c.c. (a)

coiffe fournie en standard

facteur de marche a 40°c (%)

longueur (m)

modele

@ électrode tungstene min. - max. (mm)
pince étau fournie (@ x I) (mm)

support collet fournie (@) (mm)

type de commande

type de refroidissement

Référence
157323 TORCHE TIG SRL 17 V 4M

Consulter la fiche produit

29/01/2025

BINZEL SOUDAGE

Poignée équipée d'une gachette a lamelle permettant une grande précision (existe

également en version a vanne)

version SRL GC équipée d'un faisceau avec un cable gaz + courant en caoutchouc

enveloppé d'une tresse (souplesse et maniabilité)

sur demande, les raccords de la torche sont adaptés au modéle de votre générateur.

6-9,5x47
125

140
longue

60

srl7v
0,5-2,4
2,4x50
2,4
vanne

air

Point de vente Dompro

Prix HT
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