

## TORCHE TIG SRL 17 V 4M



## **BINZEL SOUDAGE**

Poignée équipée d'une gâchette à lamelle permettant une grande précision (existe également en version à vanne)

version SRL GC équipée d'un faisceau avec un câble gaz + courant en caoutchouc enveloppé d'une tresse (souplesse et maniabilité)

sur demande, les raccords de la torche sont adaptés au modèle de votre générateur.

## Caractéristiques

buse fournie (Ø x I) (mm)	6-9,5x47
capacité en c.a. (a)	125
capacité en c.c. (a)	140
coiffe fournie en standard	longue
facteur de marche à 40°c (%)	60
longueur (m)	4
modèle	sr 17 v
Ø électrode tungstène min max. (mm)	0,5-2,4
pince étau fournie (Ø x I) (mm)	2,4x50
support collet fournie (Ø) (mm)	2,4
type de commande	vanne
type de refroidissement	air

Référence	e e	Prix HT
157323	TORCHE TIG SRL 17 V 4M	-

Consulter la fiche produit 29/01/2025 Point de vente Dompro

Page 1/1